
Администрация Краснооктябрьского сельского поселения 

Черлакского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 февраля 2024 год          № 14-п 
с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область 

 

 

О присвоении адреса земельному участку 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:31:040201:20 

площадью 1000 кв.м. с ошибочным адресом «Омская область, р-н 

Черлакский, д. Лесная база, ул. Российская, д. 31» в целях устранения 

несоответствий присвоить следующий адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Черлакский муниципальный 

район, Краснооктябрьское сельское поселение, деревня Лесная База, улица 

Российская, з/у 11; 

 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Краснооктябрьского  

сельского поселения                                                                          С.А. Сахно 

 


